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KRITERET E PRANIMIT NË CIKLIN E PARË TË STUDIMEVE DHE TË NJË PROGRAMI TË 

INTEGRUAR TË STUDIMEVE TË CIKLIT TË DYTË, PËR VITIN AKADEMIK 2017-2018 NË 

UNIVERSITETIN E TIRANËS 

     

Kriteret e miratuara nga Universiteti i Tiranës, për pranimet në ciklin e parë të studimeve për Fakultetin e Gjuhëve 

të Huaja për vitin akademik 2017-2018, janë si më poshtë:  

 

 

I. Fakulteti i Gjuhëve të Huaja  

1.1 Mesatare e thjeshtë e cila rezulton nga mbledhja e notave të tre viteve dhe notave të marra në provimet 

e maturës shtetërore pjestuar me numrin në total të notave të mbledhura 

 


